
1 

 

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR JANA BIZIELA  W 

BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 

 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-135,  52/36-55-495, 52/36-55-521 

Fax.  52/36-55-752 

ISO 9001: 2008   

ISO 14001:2004 
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Bydgoszcz, dnia 16.05.2016 r. 

 

NZZ/04/P/16 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę drobnego oraz jednorazowego sprzętu medycznego. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ust. 1, 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 

 
 

Pytanie 1 -  

Zadanie 6 
Prosimy o wyjaśnienie czy jałowy adapter ma nie zaburzać przepływu grawitacyjnego cewnika permanentnego? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 2 -  

Zadanie 6 
Prosimy o wyjaśnienie czy jałowy adapter (zastawka dostępu) ma posiadać jednolitą materiałowo powierzchnię styku  łącznika z końcówką 

luer przy połączeniu z systemem dostępu naczyniowego. 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 3 -  
Zadanie 6 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy silikonowa membrana w zastawce dostępu bezigłowego ma być zewnętrznie osadzona na 

konektorze? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 4 -  

Zadanie 11, Poz. 1-3: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic diagnostycznych nitrylowych niejałowych z przedłużonym mankietem do wysokiego ryzyka, 
kolor niebieski, z dodatkową teksturą na palcach, długość minimalna 300 mm, AQL 1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), 

oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu 

(norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Siła zrywania min. 8,7 N potwierdzona raportem jednostki 

notyfikowanej. Dopuszczone do kontaktu z żywnością z adekwatnym piktogramem. Odporne na przenikanie substancji chemicznych 

zgodnie z normą EN 374-3 – 3 min. 15 substancji (poza cytostatykami) z czasem ochrony na co najmniej 1 poziomie, w tym kwasy 
organiczne i nieorganiczne, zasady, alkohole i aldehydy. Odporne na działanie min. 13 cytostatyków, w tym Karmustyny, Winkrystyny, Thi-

Tepa, Mitoxantronu i Metotrexatu (raporty z wynikami), rozmiary S-XL, pakowane maks. 100 sztuk. 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
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Pytanie 5 -  

Zadanie 11, Poz. 4 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowani rękawice chirurgicznych, Półsyntetycznych: lateksowo-nitrylowych, trójwarstwowych, warstwa wew. 
100% nitryl, bezpudrowe, wewnątrz silikonowane, grubość na palcu 0,25 mm, AQL po zapakowaniu < 1,0, sterylizowane radiacyjnie, 

anatomiczne, poziom protein < 50 ug/g  rękawicy, mankiet rolowany z widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, 

opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe, rozm. 6,5-7,0 (wielkością odpowiadającą rozm. M) 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 
Pytanie 6 -  

Zadanie 12, Poz. 1-3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubościach palec/dłoń/mankiet: 
≥ 0,135mm / ≥ 0,105mm / ≥ 0,09mm.. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie 7 -  

Zadanie 12, Poz. 1-3 
Czy zamawiający oczekuje rękawicy o najwyższym stopniu chwytności palców 5 sprawdzonej wg DIN EN420:2003? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie 8 -  

Zadanie 12, Poz. 1-3 
Czy Zamawiający oczekuje odporności (Level 6) na przenikanie następujących cytostatyków: 

Karmustyna, Cisplatyna, Cyklofosamid, Cytarabina, Daunorubicyna, Doxorubicyna, Etopozyd5-fluorouracyl, Chlorowodorek Irynotekanu, 

Metotrexat, Mitomycyna, Oxaliplatyna, Paklitaksel, Tiotepa, Winkrystyna. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 
Pytanie 9 -  

Zadanie 20 

Prosimy o sprecyzowanie czy rurka ma posiadać czarny minimum 2cm znacznik głębokości intubacji na zakończeniu rurki? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem zawartym w SIWZ, tj. rurkę (…) z kontrastującym w rtg paskiem i (…) końcówką 

dystalną kontrastującą w rtg (…).  
 

Pytanie 10 -  

Zadanie 30 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania igieł do pena dostosowanych do wszystkich wstrzykiwaczy w rozm 31G i długości w zakresie 5-6mm, 

spełniających pozostałe wymogi siwz. Standardowo długości igły do pena zarówno 5mm, jak i 6mm jest wystarczająca do bezpiecznej 
podaży insuliny. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 11 -  

Zadanie 30 
Czy igły do pena mają być kompatybilne ze wszystkimi stosowanymi przez szpital aplikatorami do insuliny (PEN) zgodnie z normą ISO 

11608-2:2000 z w/w informacją oryginalnie nadrukowaną przez producenta na opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Igły mają być dostosowane do wszystkich wstrzykiawczy insuliny dostępnych na rynku. 

 

Pytanie 12 -  
Zadanie 30 

Czy igły do pena mają być sterylizowane radiacyjnie? 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. 

 

Pytanie 13 -  
Dotyczy zapisów siwz 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania w przypadku wątpliwości Wykonawców do przedłożenia 

dokumentów dopuszczających oraz próbek zaoferowanego sprzętu, celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami 
SIWZ? Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych 

przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy dany Wykonawca nie podlega odrzuceniu a oferowany sprzęt medyczny jest zgodny z 

przedmiotem zamówienia (art. 25 ust 1 pkt. 2 ustawy PZP) 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 14 -  

Zadanie 3 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 250ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 15 - 

Zadanie 6 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści adapter o przepływie min. 400ml/min, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 16 -  

Zadanie 6 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści adapter posiadający przezroczystą poliwęglanową obudowę i nieprzezroczystą silikonową membranę, spełniający 

pozostałe wymagania SIWZ ? 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 17 - 
Zadanie 9 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści aplikator z 2-krotnie dokładniejszym niż oczekiwany filtrem aerozolowym, o wielkości porów 0,1µm, spełniający 

pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 
Pytanie 18 - 

Zadanie 10 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 45cm x 45cm? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 
Pytanie 19 - 

Zadanie 11 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rękawic chirurgicznych  polimerowanych od  wewnętrznej jak i zewnętrznej 
strony rękawicy wycenionych dla rozmiaru 7,0, posiadających specjalną warstwę antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie 20 - 

Zadanie 11 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rękawic chlorowanych a odstąpi od konieczności zaoferowania rękawic 

pokrytych poliuretanem oraz silikonem?  

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 21 - 

Zadanie 12 poz. 1-3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o poziomie AQL =1,0? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 22 – 

Zadanie 12 poz. 1-3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic pakowanych podwójnie: wewnętrzne papierowe, zewnętrzne foliowe? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 
Pytanie 23 - 

Zadanie 15 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści maski silikonowe wielorazowego użytku do sterylizacji w autoklawie do 125oC, spełniające pozostałe wymagania 
SIWZ ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 24 - 

Zadanie 15 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści opaski do fototerapii w kształcie litery „Y” zapinane na rzep z tyłu główki dziecka w rozmiarach: L – obwód 

główki 33 - 39,5cm, szerokość osłonki 8,7cm, M – obwód główki 31cm – 37,5cm, szerokość osłonki 8,7cm, S: obwód główki 29 – 35,3cm, 

szerokość osłonki 7,5cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 25 -  

Zadanie 35, poz. 1, 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji do odrębnego zadania, np. 35a, co umożliwi złożenie ofert większej ilości 
Wykonawców, a co za tym idzie zwiększy konkurencyjność w zakresie tego zadania?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

ZAMAWIAJĄCY 


